DC POWER-L 12P
Rectificadores a tiristores 25 A - 800 A
Aplicaciones: Soluciones eficientes, fiables y
robustas
Los sistemas DC power-L 12P están diseñados para proteger cargas
DC de máxima criticidad y operar con baterías de niquel cadmio o
plomo ácido, en entornos de operación muy duros y exigentes,
tales como: plantas de generación eléctrica, subestaciones

DC-25/50-L 12P
830 mm
1200 mm
640 mm
DC-75÷800-L 12P
1230 / 1630 / 830 mm
2000 mm
840 / 640 mm
Gama
MODELO INTENSIDAD SALIDA
(A)
TENSIÓN ENTRADA
(VAC)
TENSIÓN SALIDA
(VDC)
DC-25-L 12P 25 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-50-L 12P 50 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-75-L 12P 75 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-100-L 12P 100 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-150-L 12P 150 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-200-L 12P 200 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-250-L 12P 250 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-300-L 12P 300 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-350-L 12P 350 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-400-L 12P 400 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-450-L 12P 450 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-500-L 12P 500 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-600-L 12P 600 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-700-L 12P 700 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
DC-800-L 12P 800 3 × 208 / 3 × 220 / 3 × 400 24 / 48 / 110 / 120 / 125 / 220
Consultar para otras intensidades de salida.
REF. JJ113B00 CODE 401AB001324 ED. MAYO 2022 - SISTEMAS DC
Avda. de la Serra 100 · 08460 Palautordera España · salicru@salicru.com
+34 938 482 400  WWW.SALICRU.COM